Kính gửi: Các ông: Quàng Văn Minh, Tòng Văn Phương,

Quàng Văn Nam, Lò Văn Dũng, Tòng Văn Hạnh,

Lường Văn Khánh, bản Ten A, phường Mường

Thanh, tỉnh Điện Biên.

Ngày 07/7/2025, Thường trực HĐND tỉnh Điện Biên nhận được đơn ghi

ngày 07/7/2025 của các ông, với nội dung: phản ánh việc giải quyết đơn của

UBND huyện Điện Biên; đề nghị cơ quan có thẩm quyền xem xét, giải quyết

quyền lợi cho các ông…

Sau khi xem xét nội dung đơn, căn cứ các quy định của pháp luật về giải

quyết khiếu nại, tố cáo và kiến nghị, phản ánh của công dân, Thường trực

HĐND tỉnh có ý kiến như sau: nội dung các ông kiến nghị, phản ánh đã được

UBND huyện Điện Biên chuyển đến UBND phường Mường Thanh để tiếp tục

giải quyết theo thẩm quyền
1
. Vì vậy, đề nghị các ông liên hệ với UBND phường

Mường Thanh để được xem xét, giải quyết theo quy định.

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh thông báo để các ông được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. HĐND tỉnh;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- LĐ VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- UBND phường Mường Thanh;

- Trang TTĐT tổng hợp Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Lưu: VT, TTDN (02b)

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Minh Thủy

1
 Công văn số 1121/UBND-TCD ngày 27/6/2025 của UBND huyện Điện Biên về việc chuyển đơn của

công dân.

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH ĐIỆN BIÊN

Số:        /TTHĐND-VP

V/v thông báo cho công dân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày       tháng 8 năm 2025

		thuypm.hdnd@dienbien.gov.vn
	2025-08-01T16:13:47+0700

		2025-08-01T16:38:10+0700

		2025-08-01T16:38:11+0700

		2025-08-01T16:39:21+0700